
NERINGOS SAVIVALDYBĖS MERAS

POTVARKIS

DĖL NERINGOS SAVIVALDYBĖS MERO 2023 M. GEGUŽĖS 17 D. POTVARKIO

NR. V10-59 „DĖL NERINGOS SAVIVALDYBĖS EISMO SAUGUMO KOMISIJOS

SUDARYMO IR KOMISIJOS VEIKLOS NUOSTATŲ PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO

2023 m. lapkričio    d. Nr. V10-

Neringa

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 6 straipsnio 32 punktu,

25 straipsnio 5 dalimi, Lietuvos Respublikos saugaus eismo automobilių keliais įstatymo

10 straipsnio 8 dalies 2 punktu,

p a k e i č i u Neringos savivaldybės eismo saugumo komisijos nuostatų, patvirtintų

Neringos savivaldybės mero 2023 m. gegužės 17 d. potvarkiu Nr. V10-59 „Dėl Neringos

savivaldybės eismo saugumo komisijos sudarymo ir komisijos veiklos nuostatų patvirtinimo“,

15 punktą ir jį išdėstau taip:

„15. Komisijos sprendimai yra rekomendacinio pobūdžio. Galutinį sprendimą dėl komisijos

sprendimų įgyvendinimo priima Neringos savivaldybės administracijos direktorius, patvirtindamas

įsakymu.“

Savivaldybės meras Darius Jasaitis

Sigitas Šveikauskas

2023-11-20

Elektroninio dokumento nuorašas



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Neringos savivaldybė

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl Neringos savivaldybės mero 2023 m. gegužės 17 d.

potvarkio Nr. V10-59 „Dėl Neringos savivaldybės eismo

saugumo komisijos sudarymo ir komisijos veiklos nuostatų

patvirtinimo“ pakeitimo

Dokumento registracijos data ir numeris 2023-11-27 Nr. V10-463

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Darius Jasaitis Meras

Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-11-25 07:48

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2023-11-25 07:48

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2023-03-13 14:58 - 2028-03-11 23:59

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Viktorija Dirvelienė Sekretorė-referentė

Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-11-27 09:35

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2021-05-29 19:39 - 2026-05-28 23:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20231115.4

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2023-11-27)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2023-11-27 nuorašą suformavo Tatjana Pokoniečnaja

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




